
 

    CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SPKT HƯNG YÊN 

Số:  370/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hưng Yên, ngày 27 tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc chi quà tặng cho cán bộ, giảng viên hoàn thành chương trình học tiến sỹ 

Năm 2021 

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH SPKT HƯNG YÊN 

Căn cứ  vào Quyết định số 1910/QĐ-TLĐ ngày 19/12/2016 của Đoàn chủ 

tịch Tổng liên đoàn lao động Việt Nam; 

Căn cứ vào quy chế chi tiêu tài chính của BCH Công đoàn Trường Đại học 

Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên. 

 Xét đề nghị của Thường vụ công đoàn trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Chi quà tặng bằng tiền mặt (mua áo sơ mi và cà vạt đối với nam và 

áo dài đối với nữ có danh sách kèm theo) cho 22 cán bộ, giảng viên hoàn thành 

chương trình học tiến sỹ năm 2021. 

 Mức chi cụ thể:   

+ Nam 01 áo sơ mi trị giá: 1.000.000 đ x 11 người = 11.000.000 đ 

+ Nữ 01 bộ quần áo dài trị giá: 1.000.000 đ x 11 người = 11.000.000 đ 

Tổng số tiền là: 22.000.000 đ (Hai mươi hai triệu đồng chẵn) 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn kinh phí của Nhà trường hỗ trợ cho 

tổ chức Công đoàn năm 2021. 

Điều 3. Thường trực, Ban Tài chính công đoàn và các ông bà có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
                                   Nơi nhận: 
                                 - Như điều 3; 

                                 - Lưu: VPCĐ. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH  

 

 



 

DANH SÁCH CBGV HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH TIẾN SỸ NHẬN QUÀ TẶNG 

NĂM 2021  

 

TT Họ và tên Đơn vị 
Số tiền 

Ký nhận 
Nam  Nữ  

1 Nguyễn Anh Đài Khoa KH Cơ Bản 1.000.000   

2 Trịnh Xuân Yến Khoa KH Cơ Bản  1.000.000  

3 Lê Thành Huy Khoa CNH & MT 1.000.000   

4 Nguyễn Trọng Quang Khoa CNH & MT 1.000.000   

5 Hoàng Thị Loan Khoa CNH & MT  1.000.000  

6 Trương Tấn Tài Khoa Cơ Khí 1.000.000   

7 Nguyễn Thị Loan Khoa KH Cơ Bản  1.000.000  

8 Nguyễn Thị Duyên Khoa Sư Phạm  1.000.000  

9 Lê Thúy Hằng Khoa CN May &TT  1.000.000  

10 Hoàng Minh Thuận Khoa Cơ Khí 1.000.000   

11 Nguyễn Thị Ngân Khoa LLCT  1.000.000  

12 Nguyễn Văn Nhỉnh Khoa CK Động lực 1.000.000   

13 Vũ Khánh Quý Khoa CNTT 1.000.000   

14 Cao Thị Kiên Chung Khoa CN May &TT  1.000.000  

15 Nguyễn Thị Nhung Khoa CN May &TT  1.000.000  

16 Nguyễn Minh Tuấn Khoa Cơ Khí 1.000.000   

17 Đào Anh Hiển Khoa CNTT 1.000.000   

18 Hoàng Thị Hiến Khoa KH Cơ Bản  1.000.000  

19 Đỗ Thị Thảnh Khoa Kinh Tế  1.000.000  

20 Lê Ngọc Trúc Khoa CK Động lực 1.000.000   

21 Lê Quang Dũng Khoa Cơ Khí 1.000.000   

22 Nguyễn Thị Ngọc Yến Khoa Kinh Tế  1.000.000  

 Cộng:  11.000.000 11.000.000  

 

Danh sách có 22 người. Tổng: 22.000.000 đ (Hai mươi hai triệu đồng chẵn)./. 
 


		2022-01-07T14:34:57+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY




